MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1342/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 2178/2020, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, encaminhamos a
inclusa cópia do Ofício CEAB no 167/2020 expedido pela Senhora Coordenadora
Executiva de Atenção Básica da Secretaria Municipal da Saúde.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 035.410/2020)

•
• sus
-~l•toma

1 Unlco
• deSaúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expedicionários do Brasil, 3098 - São Geraldo

Telefone: (016) 3301-1700
CEP 14.801-360, Araraquara- SP

OF. CEAB N!! 167/2020

Araraquara, 16 de setembro de 2020.

À Secretária de Saúde

Sra. Eliana Mori Honain

Referente ao Guichê 035.410/2020, C.M.A. IND N2, 2178/2020, da Vereadora Thainara Faria.

Vimos por meio deste informar como indicado pela Excelentíssima Vereadora que desde o dia
08/09/2020 a farmácia da unidade ESF Victorio de Santi "Nair Damasio Claudino" está em
funcionamento.

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CQordenadora Executiva de Atenção Básica